例会日 ｽｹｼﾞｭｰﾙ 行　　　　　　　事 プログラム 担　　　　当 備　考

第１例会 12:30 点鐘：ロータリーソング斉唱　 通常例会 SAA
　　会長挨拶 会長

5日 　　結婚・誕生祝 ロータリー家族委員会
（火） 　　皆出席表彰 出席委員会

　（　食事　･　歓談　）
　　会長・幹事報告 会長・幹事

    卓話 ﾛｰﾀﾘｰの友月間に因んで 中田雑誌R史料委員長
　　各委員会報告 各委員会

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA

第２例会 18:30 夜 間 家 族 例 会
６月の森　オーベルジュ

12日

（火）

第３例会 12:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 通常例会 SAA
　　会長挨拶 会長

19日 　（　食事　･　歓談　）
（火）

　　会長・幹事報告 会長・幹事
    卓話 新入会員卓話 土井会員

　　各委員会報告 各委員会

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA

第４例会 12:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 通常例会 SAA
　　会長挨拶 会長

26日 　（　食事　･　歓談　）
（火）

　　会長・幹事報告 会長・幹事
    卓話 山城サミット 出居　博　様

　　各委員会報告 各委員会 例会終了後

理事役員会

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA

9月プログラム

　２０１７～２０１８　片柳年度

　プログラム委員長　岩崎　昇一郎　　　副委員長　小林　祥郎　　　委員　中野　勇夫

第　１　回　会　長　杯　ゴ　ル　フ　大　会